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SPSBK serdecznie zaprasza na szkolenia, warsztaty, konsultacje, wykłady organizowane
w ramach
6 edycji ogólnopolskiej Gry o Karierę
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Hasłem przewodnim tegorocznej Gry o Karierę jest „Etat czy własna firma – wybierz swoją
drogę kariery „

  

Codziennie w godzinach 12:00-13:00, w ramach tzw.  pasma wspólnego odbywać się będzie 
jedno wydarzenie w formule online organizowane  we współpracy Biur Karier z różnych
uczelni/regionów/województw. 

  

W ramach wydarzenia Studentki i Studenci będą mieli możliwość wzięcia udziału w 5 różnych
wydarzeniach:

    
    -  6 marca 2023 r. (poniedziałek) –  Komunikacja jako kluczowa kompetencja w
projektowaniu ścieżki kariery ;  
    -  7 marca 2023 r. (wtorek) –  Pozyskiwanie funduszy na rozpoczęcie działalności
gospodarczej ;  
    -  8 marca 2023 r. (środa) –   Wszystko, co musisz wiedzieć o działalności gospodarczej w
2023 roku ;  
    -  9 marca 2023 r. (czwartek) –  Czy roboty zabiorą nam pracę? Trendy i kierunki zmian
na rynku pracy ;  
    -  10 marca 2023 r. (piątek) –   Etat – czy własna firma, co wybrać w dzisiejszych
czasach? – debata     

Zapraszamy również na wydarzenia organizowane przez SPSBK  

      
    -  9 marca 2023 r. (czwartek)  -  Zostań przedsiębiorcą - fundusze na start

godz. 10:00-12:00
aula 142R

  Masz pomysł na własny biznes, ale nie do końca  wiesz skąd uzyskać  wsparcie
finansowe na jego otwarcie i rozwój oraz  jakie warunki musisz  spełnić?

Tego wszystkiego dowiesz się na spotkaniu, na które serdecznie zapraszamy.
Na  spotkaniu przedstawione zostaną możliwości uzyskania wsparcia ze   środków

Funduszy Europejskich. Ale to nie wszystko –   dowiesz się jakie są procedury ubiegania się o
dofinansowanie na   podjęcie działalności przy udziale środków z PUP w Białej Podlaskiej,  
rodzajach działalności nie finansowanych ze środków z PUP. Będzie mowa o   tym jak
przygotować się do uzyskania dofinansowania oraz o   konsekwencjach rejestracji działalności
(obowiązek opłacania składek do   ZUS).

Spotkanie odbędzie się w formule hybrydowej z wykorzystaniem platformy internetowej MS
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Teams.
Przed rozpoczęciem spotkania zarejestrowani uczestnicy otrzymają link do wydarzenia.

Spotkanie poprowadzi Natalia Banach - ekspert ds. funduszy  unijnych Delegatury
Urzędu  Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Białej Podlaskiej  oraz Agnieszka
Głowacka -  przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy w  Białej Podlaskiej

Link do zapisów:  https://forms.office.com/e/mkKDpM5y9F
Zapisy trwają do 9 marca (włącznie)

    
    -  10 marca (piątek) -  Podstawowe obowiązki prawne przedsiębiorcy

godz. 14:00-15:00
aula 133R

  Tematem wykładu jest  prezentacja podstawowych, nie zawsze intuicyjnych  obowiązków
ciążących  na podmiotach prowadzących działalność gospodarczą,  np. w zakresie  rozliczeń
bezgotówkowych czy konieczności rozliczeń z  wykorzystaniem  polskiej waluty.
 

  Spotkanie poprowadzi Piotr Kociubiński - adwokat, praktyk, wieloletni wykładowca
ABNS im. Jana Pawła II 

  Link do zapisów:  https://forms.office.com/e/BaafSQvkQF
Przed rozpoczęciem spotkania zarejestrowani uczestnicy otrzymają link do wydarzenia  Za

pisy trwają do 10 marca (włącznie)
 

      

  

  

  

Pełna oferta wydarzeń dostępna na stronie:  https://graokariere.usz.edu.pl/wydarzenia-2023/
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